РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.06.2017 г. № 199
	р.п.Жигалово

            Об исполнении муниципальной программы
            "Повышение безопасности дорожного движения
            на 2014-2016 годы»
В соответствии со  статьей 21 Устава Жигаловского муниципального образования,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:
         1.Информацию об исполнении  муниципальной программы "Повышение безопасности дорожного движения  на 2014-2016 годы» принять к сведению.
          Председатель Думы Жигаловского

          муниципального образования                                                   Д.А.Лунёв

Глава Жигаловского
муниципального образования

                   Э.Р.Кузнецова